Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ширыштыкская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

21.05. 2024                                                                                                       № 45

О наборе обучающихся в группы и об утверждении

состава групп обучающихся Центра «Точка роста»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012

№ 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о

Центре образования естественнонаучной и технологической

направленностей «Точка роста», в целях организации деятельности Центра

«Точка роста» в МБОУ Ширыштыкская СОШ в 2024-2025 уч.г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить набор обучающихся в группы Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» с 01 сентября

2024 года по следующим формам организации деятельности:

Объединение дополнительного образования:
Программа  Возраст  Количество

обучающихся в

группе

Руководитель

Робототехника  12-17 10  Чеснов П.С.

Шашки, шахматы  7-17  10  Чепрасов В.Е.

Внеурочная деятельность:
 Программа  Класс  День недели  Руководитель

«Естественно-научная

грамотность»

5-6  понедельник  Котельникова Т.Д.

«Физика вокруг нас»  7  вторник Леонова А.А.

«Практическая физиология» 10-11 среда Чеснова Г.В.

2. Классным руководителям объявить о наборе обучающихся в Центр «Точка

роста» через группы классов в мессенджерах.

3. А.А. Леоновой, ответственной за ведение официального сайта школы,

разместить объявление о наборе обучающихся в группы Центра «Точка

роста» в разделе «Новости».

4. Руководителю Центра «Точка роста» сформировать группы обучающихся,

для прохождения обучения по программам урочной, внеурочной

деятельности и дополнительного образования.

5. Утвердить состав групп обучающихся МБОУ Ширыштыкская СОШ на

программы внеурочной деятельности и программы дополнительного

образования в Центр «Точка роста»:
№

п/п
Наименование программы

Класс, количество

обучающихся
Ф.И.О. педагога

1
«Естественно-научная

грамотность» (внеур.
5,6 (8 учащихся)

Котельникова Т.Д.

деятельность)

2
«Физика вокруг нас» (внеур.

деятельность)
7(4 учащихся)

Леонова А.А.

3
«Практическая физиология»

(внеур. деятельность)
10-11 (7 учащихся)

Чеснова Г.В.

4 Робототехника (ДО) 1 группа (10 учащихся) Чеснов П.С.

5 Шашки, шахматы (ДО) 1 группа (10 учащихся) Чепрасов В.Е.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УР Т.Н. Дегтяреву.

Директор

МБОУ Ширыштыкская СОШ                                                  С.В. Гордиенко

С приказом ознакомлены:                            Т.Н. Дегтярева

		2024-08-06T09:52:19+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШИРЫШТЫКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"